
2025 年 7 月吉日 

 
各 位 

 

 
株式会社ドミー 

代表取締役社長 梶川 勇次 

 
株式会社バローホールディングスによる当社株式に対する公開買付けに関する 

賛同の意見表明及び応募推奨のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
今般、株式会社バローホールディングス（以下「バローホールディングス」といいます。）が、

株式会社ドミー（以下「当社」といいます。）の株式（以下「当社株式」といいます。）を対象に、

公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）を実施することを公表いたしました。 

当社としても、社外取締役及び弁護士を委員とした特別委員会を設置し慎重に検討を重ねた上

で賛同する旨及び本公開買付けへの応募を推奨する旨を取締役会にて決議いたしました。 

下記に、本公開買付け実施の概略をご案内いたします。本公開買付けの詳細につきましては、

2025 年 7 月 7 日付バローホールディングスによるプレスリリース「株式会社ドミー株券に対す

る公開買付けの開始に関するお知らせ」、公開買付届出書、公開買付開始公告及び意見表明報告書

等をご覧いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 
記 

 
（公開買付けの概略） 

（1）本公開買付けを実施する買付者の目的 

バローホールディングスは、当社株式の全部の取得を目的としており、本公開買付けが成

立した場合には、その後の法的手続を経て、当社は、バローホールディングスの完全子会

社になる見込みです。 

（2）買付期間 

2025 年 7 月 8 日（火曜日）から 2025 年 8 月 20 日（水曜日）まで（30 営業日） 

（3）買付価格：1 株あたり金 1,917 円 

（4）公開買付代理人：大和証券株式会社 

（5）決済の開始日（予定）：2025 年 10 月 21 日（火曜日） 

 
以 上 


